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Høringsliste vedr. bekendtgørelse om henlæggelse af beføjelser til 

Styrelsen for Dataforsyning og Effektivisering  

 

Høringspart E-mailadresse 

Center for Beredskabskommunikation (CFB)                                                                     sine@sikkerhedsnet.dk 

Danmarks Miljøportal miljoeportal@miljoeportal.dk 

Danmarks Statistik                                                                                                                       dst@dst.dk  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Energi info@danskenergi.dk   

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

Dansk IT dit@dit.dk 

Dansk Sprognævn adm@dsn.dk 

Danske Beredskaber                            post@danskeberedskaber.dk; 
bni@danskeberedskaber.dk  

Danske Havne (DH) danskehavne@danskehavne.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

Den danske Landinspektørforening                                                                               ddl@ddl.org 

DI di@di.dk   

DTU Space office@space.dtu.dk 

Energinet.dk info@energinet.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 

Geodatastyrelsen gst@gst.dk  

Geoforum Danmark geoforum@geoforum.dk   

IT-branchen itb@itb.dk  

KL                                                                                                                                                 kl@kl.dk 

KOMBIT A/S                                                                                                                                 kombit@kombit.dk  

Kommunalteknisk Chefforening (KTC)  ktc@ktc.dk 

Kort- og Landmålingsteknikernes Forening klf@kl-f.dk 

KU – Geografi og Geoinformatik pab@ign.ku.dk; lmj@geo.ku.dk 

Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk 

SKAT myndighed@skat.dk  

Stednavneudvalget navneforskning@hum.ku.dk 

Økonomi- og Indenrigsministeriet, CPR-kontoret                                                                                                                cpr@cpr.dk   

Aalborg Universitet, Landinspektøruddannelsen ch@plan.aau.dk 
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